
 

２０２２年 8 月 5 日 

松竹株式会社 

 

大阪松竹座 2022 年 夏公演 

「関西ジャニーズ Jr. Space Journey！～僕たちの軌跡～」 

 

8 月 6 日(土) 以降の公演実施に関するお知らせ 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

「関西ジャニーズ Jr. Space Journey!～僕たちの軌跡～」公演関係者に複数名の新型コロ

ナウイルス感染症「陽性」が確認された為、既報の通り 7月 30 日(土)～8 月 5 日(金)の公演

を中止させていただきましたが、その後、陽性者の体調回復と経過観察を経て、またその他

の公演関係者の PCR 検査の「陰性」判定などの総合的な調査を踏まえまして、 

当初予定通りの出演者により、明日 8 月 6 日(土)より公演を実施致します。 

 

大阪松竹座では、今後も、専門家の指導を仰ぎながら、ご来場の皆様は勿論のこと、出演者、

公演に携わる全ての関係者の安全を確保し感染拡大防止に向け、迅速に対応してまいります。 

 

尚、個人のプライバシーに関わるお問合せに対しましては、お答えできませんので、ご理解

ご諒承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 7 月 30 日～8月 5日の中止公演分のチケット代金払戻しについて  
 

●ジャニーズファミリークラブでご購入のお客様 

  ご購入者へジャニーズファミリークラブより別途お送りするご案内メールをご確認ください。 
  

●ローソンチケットでご購入のお客様 

  中止公演分のチケットはローソン店舗の「Loppi」にて払戻しをさせていただきます。 

払戻し方法は、ローソンチケットの WEB サイト(下記 URL)をご参照ください。 

https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/ 

(対象公演のチケット代金払戻し受付期間＝2022 年 7 月 28 日 10:00～同年 8月 31 日 23:59) 
  

※正規の販売窓口以外で購入されたチケットは、払戻しに応じることができません。 

https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/

